
 

 

 

 

 

Český svaz curlingu z.s. +420 605 863 072   
Zátopkova 100/2 secretary@curling.cz   
169 00 Praha 6 – Břevnov www.curling.cz   

 

Použití loga ČSC na dresech  

s platností od 1. 7. 2024  
dle rozhodnutí Řádné Členské schůze ČSC konané 8. 6. 2024  

schváleno Výkonným výborem ČSC 24. 6. 2024 
 
 
  

Tento dokument řeší používání svazových nášivek na dresech během mistrovských soutěží.   
 
 
Zrušuje se bod zápisu Výkonného výboru ČSC ze dne 6. 11. 2023 se zněním: „Povinnost mít 
v soutěžích pořádaných ČSC na dresech pouze nové logo ČSC od začátku sezóny 2024/25“. 
 
  
Pravidla pro použití svazových nášivek jsou stanovena následovně:  
 
1. Nášivka je povinně umístěna na pravém rameni dresu v souladu se soutěžním řádem během 

těchto soutěží:  
 Finálový turnaj MČR mužů a žen;  
 Finálový turnaj MČR juniorů a juniorek;  
 Finálový turnaj Mixed Doubles. 

2. Během soutěží neuvedených v bodě 1. není povinné používat logo ČSC. Jeho použití je 
dobrovolné. Tým si může zvolit, zda nášivku na dres umístí nebo ne.   

 


